

4ª ATA DE ANÁLISE DE REQUISITOS EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2022

A Comissão Organizadora do Concurso Público nº 01/2022 da Agência Reguladora Intermunicipal — Agesan-RS, composta por Eric Martins Keislarck, Presidente, CPF nº 015.743.810-40; Anderson Vanderli Teixeira Oliveira, Secretário, CPF nº 687.775.230-91; Rafaela Aparecida Santin, Membro, CPF nº 007.922.290-02; e Lucimar Tiago da Silva, Membro, CPF nº 002.535.710-73; em cumprimento das determinações do respectivo Edital do Concurso, bem como todas as legislações aplicadas ao processo, realiza avaliação de documentações quanto a ensino superior completo em área compatível com a referida função e chega ao seguinte resultado:

Nayara Mendes Dos Santos	06	Agente Administrativo	Documentação aprovada
Henrique Dilélio	07	Agente Administrativo	Documentação não enviada (desistência)
Aline Pereira Heisler	80	Agente Administrativo	Documentação aprovada
Paola Guarese Henicka	09	Agente Administrativo	Documentação aprovada
Caroline De Oliveira Miranda Monteiro	10	Agente Administrativo	Documentação aprovada

CHAMADA 17 - CONCURSO PÚBLICO AGESAN-RS

Tendo em vista aprovação em Concurso Público, Comissão Organizadora do Concurso Público nº 01/2022 da Agência Reguladora Intermunicipal – Agesan-RS, convoca:

yara Mendes Dos Santos	06	Agente Administrativo
------------------------	----	-----------------------



Para apresentar-se na AGESAN-RS, localizada no endereço Rua Felix da Cunha, 1009 — Sala 802, Moinhos de Vento — Porto Alegre/RS — CEP: 90570, no dia 15/07/2024, no horário das 13h30min às 16h30, ou caso não puderem, entrem em contato por e- mail diretoriaadministrativa@agesan-rs.com.br, para agendamento, prazo máximo de 3 (três) dias úteis, contados a partir da publicidade deste ato, para fins de nomeação do cargo público, apresentação dos documentos originais, agendamento de exame médico admissional e entrega de carteira de trabalho.

A respectiva convocação está vinculada à vaga para o escritório localizado na cidade de **Porto Alegre**.

O não comparecimento no prazo estipulado acima implicará na sua eliminação automática do Concurso Público.

O candidato Luís Paulo Portinho Carraro será realocado no final da lista de aprovados.

PORTO ALEGRE, 08 DE JULHO DE 2024.

ERIC MARTINS KEISLARCK

PRESIDENTE COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022 AGÊNCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL – AGESAN-RS